[bookmark: _GoBack]Главе  Должанского района Орловской области
Б.Н. Макашову
________________________________________
Паспорт________________________________________________________________________________________________________________
Зарегистрирован(а)_______________________________________________________________
Тел._______________________________

Заявление
о предварительном согласовании предоставления земельного участка
и об утверждении  схемы его расположения

Я, ______________________________________________________________________
прошу предварительно согласовать мне предоставление земельного участка на основании пп.15 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса РФ в аренду для целей – ведения личного подсобного хозяйства, а также  утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
площадью____________ кв.м.,
в кадастровом квартале_______________________,
местоположение земельного участка___________________________________________,
категория земель____________________________________________________________,
в территориальной зоне ________________________________________________________.
(прилагается)

Приложение:
1. Копия документа, удостоверяющего личность.
2. схема расположения земельного участка.

_________________                            ________________
                                                                           число                                                  подпись

Исполняющему обязанности главы администрации  Должанского района Орловской области
И.П. Чеботковой
________________________________________
Паспорт________________________________________________________________________________________________________________
Зарегистрирован(а)_______________________________________________________________
Тел._______________________________

Заявление
Прошу Вас, в соответствии с п.19 ч.2 ст. 39.6 ЗК РФ,  на основании постановления администрации Должанского района Орловской области от 25.11.2019 г. №781 «О предварительном согласовании предоставления и об утверждении схемы расположения земельного участка», предоставить земельный участок с кадастровым номером 57:24:0040301:609, площадью 10829 кв.м., местоположение земельного участкаРоссийская Федерация, Орловская область, Должанский район, с/п Кудиновское, в районе н.п.Шлях,
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,
в аренду сроком на 20 лет.

_________________                            ________________
                                                                           число                                                  подпись

Г

лав

е

Должанского района Орловской

области

Б.Н. Макашову

________________________________________

Паспорт________________________________

________________________________________

________________________________________

Зарегистрирован(

а)_______________________

________________________________________

Тел._______________________________

Заявление

о

предварительном согласовании предоставления земельного участка

и об утверждении

схемы

его расположения

Я, __________________________

____________________________________________

п

рошу предварительно согласовать мне предоставление земельного участка на основании

пп.

15

п.2 ст.39.

6

Земельного кодекса РФ в

аренду

для целей

–

ведения личного подсобного

хозяйства

, а также

утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории

площадью____________ кв.м.,

в кадастровом квартале_______________________,

местоположение земельного участка___________________________________________,

категория земель____

________________________________________________________,

в

территориальной зоне

___________________________________

_____________________

.

(прилагается)

Приложение:

1. Копия документа, удостоверяющего личность.

2

. схема расположения земельного участка.

_________________                            ________________

число                                                  подпись

Г лав е     Должанского района Орловской  области   Б.Н. Макашову   ________________________________________   Паспорт________________________________ ________________________________________ ________________________________________   Зарегистрирован( а)_______________________ ________________________________________   Тел._______________________________             Заявление     о  предварительном согласовании предоставления земельного участка     и об утверждении    схемы   его расположения      Я, __________________________ ____________________________________________   п рошу предварительно согласовать мне предоставление земельного участка на основании  пп. 15   п.2 ст.39. 6   Земельного кодекса РФ в  аренду   для целей  –   ведения личного подсобного  хозяйства , а также    утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом  плане территории    площадью____________ кв.м.,    в кадастровом квартале_______________________,   местоположение земельного участка___________________________________________,   категория земель____ ________________________________________________________,   в  территориальной зоне   ___________________________________ _____________________ .   (прилагается)     Приложение:   1. Копия документа, удостоверяющего личность.   2 . схема расположения земельного участка.       _________________                            ________________                                                                               число                                                  подпись